
                                                                                                                   M_PQ30-1 

a uso interno: EM pratica:  ds: 21.02.2024 T: ☒ E: ☒ 

Reti e Mobilità Srl - Agenzia per la mobilità e il trasporto pubblico locale 
Società soggetta a direzione e coordinamento di Comune e Città Metropolitana di Bologna 

via A. Calzoni, 1/3 - 40128 Bologna | Registro Imprese BO n. 02379841204, c.s. 9.871.300,00 euro, i.v. PI/CF 02379841204 
tel +39.051.361328 fax +39.051.361260 | srm@srmbologna.it | srmbologna@pec.it | www.srmbologna.it 

 

 Bologna, data del protocollo 

CONVENZIONE INTERCENT-ER PER “Servizi di telefonia su reti fisse e 
mobili e manutenzione apparati (convenzione n.4 del 2022)”-

INTEGRAZIONE 

DECISIONE DI CONTRARRE N. 07/2024 

CIG Z56381A8EF 

VISTO  

- Il Regolamento approvvigionamenti R30 della SRM e ispirandosi ai principi di trasparenza, correttezza e 

concorrenza, a fronte della necessità di aggiungere alla già sottoscritta convenzione per la telefonia mobile una 

nuova utenza aziendale. 

ACCERTATO CHE 

- la disponibilità finanziaria sul pertinente capitolo del bilancio 2024 di previsione della SRM è congrua per accogliere 

la spesa per le forniture e i servizi in esame; 

DISPONE 

- di aggiungere un’ulteriore utenza aziendale alla già sottoscritta convenzione “Servizi di telefonia su reti fisse e 

mobili e manutenzione apparati 4”, sottoscritta con determina a contrarre n. 20/2022 (Prot. SRM n. U22/532); 

- di assolvere agli obblighi previsti in materia di trasparenza dall'articolo 37, del D.Lgs 33/2013. 

 

 

Il responsabile unico del progetto di cui all’art. 15 del D.lgs 36/2023 è l’Amministratore Unico Giovanni Berti 

Arnoaldi Veli il quale ha rilasciato la Dichiarazione di assenza di conflitti di interesse conservata agli atti della SRM 

(prot. SRM I22/1503). 

Il suddetto RUP è anche responsabile di procedimento per le fasi di programmazione, progettazione, affidamento 

ed esecuzione ai sensi dell’art. 15 della D.lgs.36/2023. 

 

Il funzionario istruttore   

Eugenio Margelli   

_______________   

 

Il responsabile Affari Generali  

  

L’Amministratore Unico 

Giuseppe Liguori  Giovanni Berti Arnoaldi Veli 

_______________  ___________ 

 

http://www.srmbologna.it/

